
1 

 

 

ESTADO DE  SANTA  CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13. 

 
Ata Pregao 0129 rec 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0129/2011 DO FUNDO MUNI CIPAL DE SAÚDE 

 

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e onze às nove horas,  reuniram-se  na 

Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ DE 

MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº  0175/2011, Pregão 

Nº 0129/2011, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos destinados aos Pacientes da 

Rede Municipal de Saúde e para a Farmácia do Saúde 24 Horas , conforme especificações 

constantes neste Edital e seus anexos. Presentes a Pregoeira Sra. Nilse Bresan e os membros 

da Equipe de Apoio, nomeados  pelo   Decreto   BLB 005/2011 e Edital. Na abertura da 

licitação supracitada o representante do proponente Dimerios Materiais Cirúrgicos Ltda fez 

constar em ata o interesse em interpor recurso, em 16 de dezembro de 2011 findou-se o prazo 

legal sem que nenhum recurso tenha sido protocolado, por esse motivo a Pregoeira mantêm as 

decisões contidas nas Atas de Abertura das Propostas e Documentação. Nada mais havendo a 

tratar a Pregoeira declara encerrada a presente sessão para posterior homologação dos 

vencedores, pelo Prefeito Municipal Sr. Bruno Linhares Bortoluzzi. curso.  Lavrou-se a presente 

ata que segue assinada pela Pregoeira e demais presentes. 

     

XANXERE – SC, 19 de dezembro de 2011. 

 

 
 

 

             NILSE BRESAN             ALINE ELIZA CORADI           REGINA TONELLO 

              PREGOEIRA                  EQUIPE DE APOIO              EQUIPE DE APOIO 

 

 
 


